[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 27.10.2017                                                                                                  № 813-38/6
	О ходе выполнения плана мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2017 год, утвержденного решением

           Пензенской городской Думы от 26.05.2017 № 736-34/6

Руководствуясь  ст. 22  Устава  города  Пензы,
Пензенская  городская  Дума  решила:

 Информацию о ходе выполнения плана мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2017 год, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 26.05.2017 № 736-34/6, принять  к  сведению.
Глава  города

    В.П.Савельев